
 
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 

образования Центр творчества 
ПРИКАЗ 

№ 26                                                       от 04 марта 2024г. 
с. Красное 

  
О назначении ответственного за организацию обработки персональных 
данных Муниципального бюджетного  образовательного учреждения 

дополнительного образования Центра творчества  
  

В соответствии с перечнем мер, направленных на обеспечение 
выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом "О 
персональных данных" и принятыми в соответствии с ним  нормативными 
правовыми актами, операторами, являющимися государственными или 
муниципальными органами, утверждённым постановлением Правительства 
Российской Федерации от 21 марта 2012 года № 211, в целях осуществления 
защиты персональных данных обрабатываемых в информационных системах 
Муниципального бюджетного  образовательного учреждения дополнительного 
образования Центра творчества 

                       п р и к а з ы в а ю:  
1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных 

данных МБОУ ДО ЦТ - секретаря Устимову Елену Сергеевну 
2.Назначить ответственным за организацию обработки персональных 

данных обучающихся  МБОУ ДО ЦТ – зам. директора Минакову Марину 
Павловну 

3. Назначить ответственным за обработку персональных данных 
педагогических работников МБОУ ДО ЦТ связанных с аттестацией педагогов – 
методиста Зинченко Екатерину Владимировну 
      4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 
  

 
 
 

  
Директор МБОУ ДО ЦТ:  Е.С.Миндрина 

 
 
 
С приказом ознакомлены: _________    ______________________ 
                            _________     ______________________ 
                            __________    ______________________ 

 


		2024-03-05T16:26:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА
	Я являюсь автором этого документа




